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Genel Bilgi 

Moda ve tekstil sektörlerinde faaliyet gösteren firmaların ihtiyaç duyduğu tasarımları yapabilen, projelerini ve 
fikirlerini yaratıcı ürün çözümlemeleriyle ifade eden ve firmalarda moda yönetimi meslek elemanı olarak görev 
yapmanın yanı sıra kendi markasını da oluşturabilecek bilgi ve beceriyi kazanmış, yetkinliklerle donanmış 
bireyleri yetiştirmeyi hedefleyen bir programdır.  

Moda Tarihi, Tekstil ve Malzeme Bilgisi, Marka Yönetimi, Moda Tasarım Süreci ve Araştırmaları, İmaj ve Stil 
Danışmanlığı, Perakendecilik ve Satın Alma, Trend Takibi ve Öngörüsü, Moda Yönetiminde Planlama ve 
Organizasyon, İnovasyon ve Moda, Dijital Pazarlama derslerİ ile öğrenciler mesleğe ilişkin teorik bilgiyi 
edinmektedir. Ayrıca öğrenciler, +1 Eğitim Modeli ile bir dönem işletmelerde tam zamanlı çalışarak uygulama 
etkinlikleri ve projeler hazırlayarak alana yönelik iş deneyimi elde etmek fırsatı yakalamaktadır. 

Çalışma Alanları 

Moda ve Tekstil sektörlerinde faaliyet gösteren çeşitli firma veya şirketlerde usta öğretici olarak 
çalışabilmektedirler. Herhangi bir firmada satış temsilcisi olarak çalışabilirler. Dileyen mezunlar kendi iş 
yerlerini, atölyelerini, satış mağazalarını açarak da faaliyet gösterebilir.  

Dikey Geçiş Yapılabilecek Lisans Bölümleri 

Moda Giyim Tasarımı / Moda Tasarımı / Moda ve Tekstil Tasarımı / Tekstil / Tekstil Mühendisliği / Tekstil 
Tasarımı / Tekstil ve Moda Tasarımı / Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri / Halkla İlişkiler ve Tanıtım / 
Uluslararası İlişkiler / Maliye / Kamu Yönetimi / Konaklama İşletmeciliği / İşletme / Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık / İktisat 

Çap ve Yan Dal İmkanları 

İşletme Yönetimi ÇAP Pr / Moda Tasarımı Yandal Pr / Mutfak Yönetimi Yandal Pr / Sağlık Otelciliği Yandal Pr 

Programın Bulunduğu Meslek Yüksek Okulları 

• Ferizli Meslek Yüksek Okulu - femyo.subu.edu.tr 
 

Ders Planları ve İçerikleri 

Eğitim Bilgi Sistemi (EBS) üzerinden ders planları ve içeriklere ulaşabilirsiniz: ebs.sabis.subu.edu.tr 
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